PORTARIA TRT GP Nº 1001/93

João Pessoa, 20 de setembro de 1993.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I- Determinar a ida dos servidores VICENTE AUGUSTO LOUREIRO GAYOSO DE

SOUSA, Diretor Geral de Secretaria e LUIZ CLÁUDIO SOARES DE CARVALHO, Assessor do

Gabinete da Presidência, à cidade de Campina Grande-PB, no dia 21 de setembro de 1993

com retorno previsto para o mesmo dia.

            Os servidores acima citados acompanharão o Excelentíssimo Senhor Juiz

Vice-Presidente deste Regional, Severino Marcondes Meira, que tratará da transferência das 3

(três) Juntas de Conciliação e Julgamento de Campina Grande, do prédio onde funciona

atualmente, para o prédio definitivo.

            II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária a cada um dos referidos servidores para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente